[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  27 декабря 2022 г.  №  1108
      г. Курильск
О внесении изменений в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь Порядком составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961), администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29 декабря 2021 г. № 1154 (в редакции от 05.09.2022 № 762):

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего:»:

в третьей колонке сумму «40 689 644,55» заменить на сумму «43 211 091,55»;

в четвертой колонке сумму «35 777 400,00» заменить на сумму «38 298 847,00»;

в пятой колонке сумму «35 777 400,00» заменить на сумму «38 298 847,00».

1.1.2. По строке «Субсидии      на       выполнение муниципального задания»:

в третьей колонке сумму «35 777 400,00» заменить на сумму «38 298 847,00»;

в четвертой колонке сумму «35 777 400,00» заменить на сумму «38 298 847,00»;

в пятой колонке сумму «35 777 400,00» заменить на сумму «38 298 847,00».

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

в третьей колонке сумму «42 227 940,16» заменить на сумму «44 749 387,36»;

в четвертой колонке сумму «36 892 286,73» заменить на сумму «39 413 733,73»;

в пятой колонке сумму «35 777 400,00» заменить на сумму «38 298 847,00».

1.1.4. По строке «Оплата  труда  и  начисления   на выплаты по оплате труда, всего»:

          в третьей колонке сумму «27 928 351,62» заменить на сумму «30 451 298,62»;

в четвертой колонке сумму «27 891 626,81» заменить на сумму «30 413 073,81»;

в пятой колонке сумму «27 353 750,00» заменить на сумму «29 875 197,00»;

          в седьмой колонке сумму «36 724,81» заменить на сумму «38 224,81»;

          в восьмой колонке сумму «36 724,81» заменить на сумму «38 224,81».

1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда  учреждений»:

          в третьей колонке сумму «20 877 038,72» заменить на сумму «22 779 131,72»;

в четвертой колонке сумму «20 848 832,26» заменить на сумму «22 750 925,26»;

в пятой колонке сумму «20 848 832,26» заменить на сумму «22 750 925,26».

1.1.6. По строке «Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда»:

          в третьей колонке сумму «806 300,77» заменить на сумму «807 800,77»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «1 500,00»;

          в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «1 500,00».

1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

          в третьей колонке сумму «6 245 012,13» заменить на сумму «6 864 366,13»;

в четвертой колонке сумму «6 236 493,78» заменить на сумму «6 855 847,78»;

в пятой колонке сумму «5 781 987,74» заменить на сумму «6 401 341,74».

1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «12 540 941,54» заменить на сумму «12 539 441,54»;

          в седьмой колонке сумму «1 771 000,00» заменить на сумму «1 769 500,00»;

          в восьмой колонке сумму «1 771 000,00» заменить на сумму «1 769 500,00».

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд»:

в третьей колонке сумму «10 703 110,84» заменить на сумму «10 701 610,84»;

          в седьмой колонке сумму «1 771 000,00» заменить на сумму «1 769 500,00»;

          в восьмой колонке сумму «1 771 000,00» заменить на сумму «1 769 500,00».

1.2. В таблице Раздела III «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 4 сумму «12 540 941,54» заменить на сумму «12 539 441,54»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:» в колонке 7 сумму «12 540 941,54» заменить на сумму «12 539 441,54»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 4 сумму «12 540 941,54» заменить на сумму «12 539 441,54»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:» в колонке 7 сумму «12 540 941,54» заменить на сумму «12 539 441,54».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов